
UCHWAŁA NR LXV/8/2024 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skierniewice na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 roku poz. 1526, z 2023 roku poz. 572), art. 211, 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/142/2023 Rady Miasta Skierniewice z dnia 21 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skierniewice na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tabeli Nr 3 „Plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w tabeli Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” zwiększa się plan przychodów o kwotę 822 327,46zł, 
w tym przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w paragrafie 905 zwiększa się o kwotę 822 327,46zł; 

3) § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 26 829 512,97zł, który zostanie pokryty: 

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 1 271 847,46zł, 

b) przychodami z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
516 225,45zł, 

c) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych w wysokości 23 939 557,65zł, 

d) przychodami z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 
1 101 882,41zł”;; 

4) § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 41 888 710,89zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 15 059 197,92zł, zgodnie z tabelą nr 8.”;; 

5) tabela Nr 8 do uchwały, po zmianach o których mowa w pkt 2 i 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) § 14 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Uchwala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów oraz sprzedaży innych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 7 000 000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 38 500 000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 22 000 000,00 zł.”;; 

7) § 16 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Prezydenta Miasta Skierniewice do: 

Id: 956AC149-A7F1-472E-A938-D1EEDBAFAA1C. Podpisany Strona 1



1) zaciągania w 2024 roku kredytów na finansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 
w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 6 000 000,00zł; 

2) sprzedaży innych papierów wartościowych na finansowanie planowanego deficytu budżetu w 2024 roku 
w wysokości 23 939 557,65zł; 

3) sprzedaży innych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek w wysokości 15 059 197,92zł; 

5) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”;; 

8) Tabela Nr 9„Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w  2024 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Melon 

 

Id: 956AC149-A7F1-472E-A938-D1EEDBAFAA1C. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3

Wydatki
jednostek

budżetowych

Wynagrodzenie
i składki od

nich naliczane

Wydatki
związane z

realizacją ich
zadań

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

822 327,46 822 327,46 35 000,00 787 327,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 822 327,46 822 327,46 35 000,00 787 327,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gmina 822 327,46 822 327,46 35 000,00 787 327,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 OCHRONA ZDROWIA 822 327,46 822 327,46 35 000,00 787 327,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 822 327,46 822 327,46 35 000,00 787 327,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM

Dzi
ał

Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
bieżące

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia
na

rzecz osób
fizycznych

Wydatki z
udziałem
środków

wymienionych
w art.5 ust.1

pkt 2 i 3 u.f.p.

Poręczenia Obsługa długu

Załącznik nr 1 - zwiększenia

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 R.

Id: 956AC149-A7F1-472E-A938-D1EEDBAFAA1C. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 

Tabela nr 8

1 2 3 4

41 888 710,89

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00

2

Przychody z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżacym budżetu,
wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi sfinansowanych zwiazanych ze szczególnymi
zasadami wykonania budżetu okreslonymi w
odrębnych ustawach

§ 905 1 271 847,46

3

Przychody z wynikajacych z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych srodków 

§ 906 516 225,45

4
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

§ 931 38 998 755,57

5 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944 

6
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

§ 950 1 101 882,41

7
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych
ze środków publicznych

§ 951

8
Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na
rynku krajowym

§ 952

9 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

10 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957

11 Przelewy z rachunków lokat § 994

15 059 197,92

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

§ 963

2 Wykup innych papierów wartościowych § 982

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991

4 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 15 059 197,92

5 Przelewy na rachunki lokat § 994

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2023 r.

Id: 956AC149-A7F1-472E-A938-D1EEDBAFAA1C. Podpisany Strona 1



Tabela nr 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

851 85154 0480 1 400 000,00 0,00 0,00

905 1 022 327,46 0,00 0,00

851 85154 2 422 327,46 1 630 727,46 261 400,00 1 369 327,46 695 000,00 96 600,00

851 85153 30 000,00 10 000,00 10 000,00 20 000,00

2 422 327,46 2 452 327,46 1 640 727,46 261 400,00 1 379 327,46 715 000,00 96 600,00 0,00Ogółem 

Wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

Wydatki
ogółem
(6+9+10)

Wydatki
bieżące (7+8)

w tym:

Wydatki
związane z
realizcją ich

zadań
statutowych 

Wydatki
majatkowe

zadania gminy

Dział Rozdział §
Dochody
ogółem

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Plan Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii w  2024 r.

z tego:

Załacznik nr 3 

Id: 956AC149-A7F1-472E-A938-D1EEDBAFAA1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/8/2024 RADY MIASTA SKIERNIEWICE z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 6 w § 1 pkt 3
	lit. a w § 1 pkt 3 zm. § 6
	lit. b w § 1 pkt 3 zm. § 6
	lit. c w § 1 pkt 3 zm. § 6
	lit. d w § 1 pkt 3 zm. § 6


	pkt 4 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	zm. § 14 w § 1 pkt 6
	pkt 1 w § 1 pkt 6 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 pkt 6 zm. § 14
	pkt 3 w § 1 pkt 6 zm. § 14


	pkt 7 w § 1
	zm. § 16 w § 1 pkt 7
	pkt 1 w § 1 pkt 7 zm. § 16
	pkt 2 w § 1 pkt 7 zm. § 16
	pkt 3 w § 1 pkt 7 zm. § 16
	pkt 5 w § 1 pkt 7 zm. § 16


	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




